

๓. ชื่อโครงการ ก่อสร้างเรียงหินลำห้วย

บริเวณบ้านนางบัวผัน แก้วรากมูข บ้านห้วยน้ำราก หมู่ ๕ ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันจว้า

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างเรียงหินลำห้วย

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ พร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ พร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๒ นายณรงค์ มาละ

๖.๓ นายกฤตชัย อุทัยศิลป์

๖.๔ นายศราวุฒิ คัดข้างบน

๖.๕ นายชานิต ลาดี๊ะดี

กรม สำนักงานเทศบาลตำบลจันทบุรี

งาน / โครงการ : เรียงหินลำน้ำห้วย
 ปริมาณงาน : กรวด 2.50 ต. 120 เมตร
 สถานที่ดำเนินการ : บริเวณบ้านนางบัวตัน แก้ววากมูข บ้านหัวต้อไร่ ต. หมู่ที่ 5 ต.บ่อจันทบุรี อ.บ่อจันทบุรี จ.บ่อจันทบุรี
 ตามแบบแปลนเลขที่ ๘๘๖๒๐
 ปริมาณการควบคุมแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น
 งบประมาณเมื่อวันที่ 16 ต.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าจ้างต้นทูล (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	เรียงหินลำน้ำห้วย	303,785.20	1.3074	397,168.77	Factor F งานอาคาร
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ไม่เกิด
สรุป		รวมเป็นเงิน		400,168.77	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		400,000.00	
(ตัวอักษร)		(เขียนบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายพิทยาสรรพ์ อรุณทิพย์ไพฑูริย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายเนตร มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายฤทธิชัย อภัยศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายศราวุธ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายสาวิตร ลาติเตติ) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติการ

ว่าที่ร้อยตรี เห็นชอบ
 (ธีรภาพ ธนะทวี)
 ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นายธรรพ์ ปรัง)
 รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
 นายกเทศมนตรีตำบลจันทบุรี
 16 ต.ค. 2560

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : เพื่อบำบัดน้ำท่วม

ปริมาณงาน : กว้าง 2.50 ยาว 120 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณบ้านนาบัวผืน แก้วรากมูข บ้านเลขที่ 5 ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

ตามแบบแปลนเลข ๐๘๖๐

ประมาณการโดย นายกฤตชัย ชูชัยสิทธิ์

ประมาณการเมื่อวันที่

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
1	งานทรายถม	85.20	ลบ.ม.	288.48	3(1)	24,408.10	98.00	5(4)	8,434.80	32,842.90
2	งานดินถมให้ส้วม	20.40	ลบ.ม.	72.80	3(37)	1,485.12	99.00	5(4)	2,019.60	3,504.72
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	27.78	ลบ.ม.	1,747.88	1(13)	48,549.99	306.00	5(7.1)	8,500.68	57,050.67
4	งานเจาะรูเสียบเหล็ก	244.00	จุด	35.43	4(0)	8,644.92	10.63	30%	2,593.72	11,238.64
5	เหล็กเสริมคอนกรีต DB12	1,303.01	กก.	18.84	1(48)	24,548.71	3.30	5(10.2)	4,299.93	28,848.64
6	เหล็กเสริมคอนกรีต RB8	381.26	กก.	19.79	1(40)	7,545.14	4.10	5(10.1)	1,563.17	9,108.31
7	ลวดผูกเหล็ก	50.53	กก.	51.40	1(54)	2,597.24	-	-	-	2,597.24
8	ไม้แบบ 30%	247.18	ตร.ม.	120.00	2(4)	29,659.20	133.00	5(8.1)	32,872.28	62,531.48
9	ตะปู	61.79	กก.	35.06	1(224)	2,165.74	-	-	-	2,165.74
10	งานฉาบเรียบยาแนว	82.80	ลบ.ม.	1,134.02	ขป	93,896.86	-	-	-	93,896.86
	รวมเป็นเงิน					243,501.02			60,284.18	303,785.20

(ลงชื่อ).....ประมาณการ
(นายกฤตชัย ชูชัยสิทธิ์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : เรียงหินลำน้ำห้วย

ปริมาณงาน : กว้าง 2.50 ขาว 120 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณบ้านนางบัวผ้น แก้วรากมูร บ้านห้วยน้ำจาก หมู่ที่ 5 ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่ ๐๔๒๒๐

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายกฤษณ์ อุทัยศิลป์

ประมาณการเมื่อวันที่ 16 ต.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุและแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	ราคารวม	ราคาหน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 2.0 มม.	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด ๘ - 2" หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลวง ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม.	2.00	ท่อน	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	เหมา	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	43.13	129.39	35.00	105.00	234.39
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	49.42	148.26	38.00	114.00	262.26
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	ลบ.ม.	1,478.76	221.81	-	-	221.81
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	400.00	400.00	400.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	150.00	150.00	150.00
รวมเป็นเงิน					2,223.88		969.00	3,192.88
คิดเป็นเงินเพียง		ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)						3,000.00

(ลงชื่อ) ประมาณการ

(นายกฤษณ์ อุทัยศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ